三、股东应以每个议案组的选举票数为限进行投票。 股东根据自己的意愿进行投票，既可以把选举票

数集中投给某一候选人，也可以按照任意组合投给不同的候选人。 投票结束后，对每一项议案分别累积计

算得票数。

四、示例：

某上市公司召开股东大会采用累积投票制对进行董事会、监事会改选，应选董事5名，董事候选人有6

名；应选独立董事2名，独立董事候选人有3名；应选监事2名，监事候选人有3名。 需投票表决的事项如下：

累积投票议案

4.00 关于选举董事的议案 投票数

4.01 例：陈××

4.02 例：赵××

4.03 例：蒋××

…… ……

4.06 例：宋××

5.00 关于选举独立董事的议案 投票数

5.01 例：张××

5.02 例：王××

5.03 例：杨××

6.00 关于选举监事的议案 投票数

6.01 例：李××

6.02 例：陈××

6.03 例：黄××

某投资者在股权登记日收盘时持有该公司100股股票，采用累积投票制，他（她）在议案4.00“关于选

举董事的议案”就有500票的表决权，在议案5.00“关于选举独立董事的议案” 有200票的表决权，在议案

6.00“关于选举监事的议案”有200票的表决权。

该投资者可以以500票为限，对议案4.00按自己的意愿表决。他（她）既可以把500票集中投给某一位

候选人，也可以按照任意组合分散投给任意候选人。

如表所示：

序号 议案名称

投票票数

方式一 方式二 方式三 方式…

4.00 关于选举董事的议案 - - - -

4.01 例：陈×× 500 100 100

4.02 例：赵×× 0 100 50

4.03 例：蒋×× 0 100 200

…… …… … … …

4.06 例：宋×× 0 100 50

证券代码：

603833

证券简称：欧派家居 公告编号：

2019-065

债券代码：

113543

债券简称：欧派转债

欧派家居集团股份有限公司

关于控股股东及其一致行动人减持公司

公开发行可转换公司债券的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年8月16日公开发行可转换公司债券（以下

简称“欧派转债” ）14,950,000张，发行总金额1,495,000,000元。 其中，公司控股股东姚良松先生及其

一致行动人合计认购欧派转债9,226,710张，认购金额922,671,000元，认购比例为61.72%。

2019年9月4日， 公司控股股东姚良松先生通过上海证券交易所交易系统减持欧派转债1,495,000

张，占发行总量的10.00%，详见《欧派家居关于控股股东及其一致行动人减持公司公开发行可转换公司

债券的公告》（公告编号：2019-063）。

2019年9月11日， 公司接到控股股东姚良松先生及其一致行动人通知，2019年9月9日至9月10日期

间，其通过上海证券交易所交易系统共计减持欧派转债1,495,000张，占发行总量的10.00%，具体变动明

细如下：

持有人

本次减持前持有

数量（张）

本次减持前发行

总量比例

本次减持数量

（张）

本次减持后持有

数量（张）

本次减持后占发

行总量比例

姚良松 6,505,000 43.51% 1,268,290 5,236,710 35.03%

姚良柏 1,200,000 8.03% 200,000 1,000,000 6.69%

胡旭辉 10,790 0.07% 10,790 0 0.00%

姚良胜 8,110 0.05% 8,110 0 0.00%

王欢 7,810 0.05% 7,810 0 0.00%

合计 7,731,710 51.72% 1,495,000 6,236,710 41.72%

自2019年9月4日至本公告日，姚良松先生及其一致行动人累计减持欧派转债2,990,000张，占发行

总量的20%。 截至本公告日，姚良松先生及其一致行动人共计持有欧派转债6,236,710张，占发行总量的

41.72%。

特此公告。

欧派家居集团股份有限公司董事会

2019年9月12日

证券代码：

603833

证券简称：欧派家居 公告编号：

2019-066

债券代码：

113543

债券简称：欧派转债

欧派家居集团股份有限公司

第二届董事会第二十八会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、董事会会议召开情况

欧派家居集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2019年9月11日在广州市白云区广花三路366号

公司新总部办公楼三楼圆桌会议室召开了第二届董事会第二十八次会议。本次会议通知已于2019年9月6

日以邮件和电话方式送达全体董事。 本次会议以现场结合通讯表决方式召开，会议由董事长姚良松先生

主持，会议应出席董事6名，实际出席董事6名（其中，独立董事钟淑琴女士、秦朔先生、储小平先生均采用

通讯表决方式参加本次会议）。 公司部分监事、高级管理人员列席了本次会议。 本次会议的召集和召开符

合《公司法》和《公司章程》的有关规定，所作决议合法有效。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过了《关于董事会换届选举的议案》：

同意推荐姚良松先生、谭钦兴先生、姚良柏先生为公司第三届董事会非独立董事候选人，推荐储小平

先生、秦朔先生、江奇先生为公司第三届董事会独立董事候选人。 上述董事任期三年，自2019年9月30日

起至第三届董事会届满之日止。

表决结果：6票赞成，0票反对，0票弃权。

该议案尚需提请公司2019年第二次临时股东大会审议。 具体内容详见公司于上海证券交易所网站